
Bistro Bredo

 

 

Pilestræde 3

5932  Humble

10319870

17-08-2017 1
05-07-2016

1
1  
1  
 
1  
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur og adskillelse i kølerum. Kontrolleret
personaletoilet med sæbe og engangspapir. Ingen
anmærkninger. Hørt mundtlig procedure for opbevaring af
hakket kød. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køleenheder i
produktionsområde, emfang, komfur og stegeplader.
Følgende er konstateret: Der ses ansamlinger af snavs på
ventilationsriste i kølerummet, virksomheden oplyser de får
rengjort dem. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for udført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling fra august 2016 og frem til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varme fødevare ,
varmeholdte fødevare, nedfrosset fødevare samt kolde
tilberedninger (blanket 6, 7, 9, 10, 11 og 12 fra fvst.dk)
Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om f.eks at tilføje blanket 1 for tørvare, 2 for
kølekrævende fødevare samt 3 for frugt og grønt fra fvst.dk.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, samt
korrekt CVR-nr. Ingen anmærkninger.


